
各

 

 

 

 別紙

収が終了いたしましたのでお

 なお、本件に

 

 

 

各  位                                            

別紙の通り、当社子会社であります株式会社メリーサイト

収が終了いたしましたのでお

なお、本件に

                                            

通り、当社子会社であります株式会社メリーサイト

収が終了いたしましたのでお

なお、本件に伴う業績への重要な影響はなく、

                                            

当社子会社製品の自主回収

通り、当社子会社であります株式会社メリーサイト

収が終了いたしましたのでお知らせいたします。

伴う業績への重要な影響はなく、

 

                                            

当社子会社製品の自主回収

通り、当社子会社であります株式会社メリーサイト

知らせいたします。 

伴う業績への重要な影響はなく、平成

                                            

 

当社子会社製品の自主回収

通り、当社子会社であります株式会社メリーサイトで平成

 

平成28年9月期予想の修正はありません。

 

                                                                           

会 社 名  

代表者名     

（コード番号

お問い合わせ先

役職・氏名    

ＴＥＬ        

当社子会社製品の自主回収終了のお知らせ

で平成27年5

月期予想の修正はありません。

                               

     ＳＨＯ-
     代表取締役社長

（コード番号 7819） 

お問い合わせ先 

    取締役戦略室長兼管理本部長

        03-3472

お知らせ 

5月から行っておりました製品の自主回

月期予想の修正はありません。

平成

                               

-ＢＩ株式会社 

代表取締役社長   寺

取締役戦略室長兼管理本部長

鎌

3472-7890     

月から行っておりました製品の自主回

月期予想の修正はありません。 

平成 28 年 7 月 1

                                

 

寺 田 正 秀 

取締役戦略室長兼管理本部長 

鎌 形 敬 史    

月から行っておりました製品の自主回

 

 

15 日 

 

 

     

月から行っておりました製品の自主回

以上 



                                 

 [別添]                               

 

 

平成 28 年 7 月 14 日 

株式会社メリーサイト 

 

 

お客様各位 

 

製品自主回収終了のお知らせ 

 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 5 月から行いました弊社コンタクトレンズの自主回収におきましては、 

お客様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。 

 

この度、お蔭様をもちまして自主回収終了が受理されましたことをご報告致します。 

 

今回の回収に際しましては、多大なるご協力を賜りました事を心より御礼申し上げます。 

今後、より一層の品質管理を徹底し、再発防止に努める所存でございますので、何卒末永くご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

記 

 

●本件に関するお問合わせ 

株式会社メリーサイトお客様相談室 

フリーダイヤル0120-117-228  

受付時間9：30～18：00（土・日・祝日を除く） 

 

以上 

 

 

 


